

湖南中天青鼎工程科技股份有限公司关于拟变更公司注册地址 暨修订《公司章程》公告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

湖南中天青鼎工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 2 月 14 日在全国中小企业股份转让系统官网（<https://www.neeq.com.cn/>）上披露了《湖南中天青鼎工程科技股份有限公司关于拟变更公司注册地址暨修订〈公司章程〉公告》（公告编号：2023-002），经事后审核发现，该公告部分内容需要更正，公司现予以更正。

一、更正事项具体内容

对变更后公司注册地址进行更正，由“长沙高新开发区东方红街道中电软件园二期 D6 栋 1301 室”更正为：“长沙高新开发区尖山路 18 号中电软件园二期 D6 栋 1301 房”。

具体情况如下：

更正前：

（一）修订条款对照

修订前	修订后
第四条 公司住所：长沙高新开发区文轩路 27 号麓谷钰园 A1 栋 607 号	第四条 公司住所：长沙高新开发区东方红街道中电软件园二期 D6 栋 1301 室

变更前公司注册地址为：湖南省长沙高新开发区文轩路 27 号麓谷钰园 A1 栋 607 号

拟变更公司注册地址为：湖南省长沙高新开发区东方红街道中电软件园二期 D6 栋 1301 室

更正后：

(一) 修订条款对照

修订前	修订后
第四条 公司住所：长沙高新开发区文轩路 27 号麓谷钰园 A1 栋 607 号	第四条 公司住所：长沙高新开发区尖山路 18 号中电软件园二期 D6 栋 1301 房

变更前公司注册地址为：湖南省长沙高新开发区文轩路 27 号麓谷钰园 A1 栋 607 号。

拟变更公司注册地址为：湖南省长沙高新开发区尖山路 18 号中电软件园二期 D6 栋 1301 房

二、其他相关说明

除上述更正内容外，原公告其他内容未发生变化。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告！

湖南中天青鼎工程科技股份有限公司

董事会

2023 年 3 月 2 日